Kwa hivyo, ikiwa atakataza dhulma, basi ataleta manufaa kwa watu wengi zaidi ya kumuua kafiri...].**

Mazungumzo yote ni juu ya mtawala dhalimu mwenyewe, sio juu ya wafuasi wake, wasaidizi, na askari.

**Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

17 Rajab Al-Khair 1445 H
Sawia na 29/01/2024 M

Link ya jibu hili kutoka ukurasa wa Amiri wa [Facebook](#)